82730 STAGING MBI001017836 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

6 595194 Weikfield Kesar Pista 
Falooda Mix 200.0 g

595194 STAGING MBI000992310 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 820 820 28713.98 2287.04 2287.04 0.00 0.00 0.00 33288.06

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Two Hundred and Eighty Eight and Six paisa Only